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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38121901R

2. Data e Regjistrimit 21/07/2023
3. Emri i Subjektit ELITE FACADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel   Lagja Drita,Rruga Kros Skura godina nr 20 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e aktivitetit te ndertimit, Projektimi dhe montimi I 
fasadave te ventiluara, fasada kapote, fasada xhami etj. 
Prodhimi dhe montimi i dyre & dritare. Rikonstruksioni dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, etj.  
Tregtim me shumice dhe pakice dhe import eksport te fleteve 
te Aluminit dhe te Alukobondi. Prodhime te ndryshem 
Alukobondi.Kryerjen e investimeve ne fusha te ndryshme si 
investitore direkt dhe te cdo lloj aktiviteti qe shoqeria e sheh 
te arsyeshme ne perputhje me ligjin. Tregtim me shumice 
dhe pakice dhe import eksport te fleteve te Aluminit dhe te 
Kompozitit. Prodhime te ndryshem kompoziti.Per qellime te 
Shoqerise , Shoqeria mund te bashkepunoje me cdo menyre 
drejtperdrejt ose jo ,te marre pjese ne Shoqeri te tjera qe kane 
objekt te ngjashem ose qe kane lidhje me objektin e 
Shoqerise ose ndihmes per realizimin e objektit te Shoqerise. 
Shoqeria mund te bleje , te shese, te ndertoje , te jape e marre 
kredi apo te perdore me cdo menyre te ligjeshme te gjitha 
llojet e pronave te luajteshme dhe te paluajteshme si garanci 
te detyrimeve te veta apo dhe te tretave . Te marre polici 
sigurimi per te mbuluar asetet dhe operacionet e veta. Te 
marre te gjitha llojet e kredive afat shkurter , afat mesem , 
afat gjate nga ente vendase apo te huaja me apo pa titull 
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financiar. Shoqeria mund te kryeje import-eksport , tregtim , 
transshipin, ndermjetesim dhe ekspozim e te gjithe 
materialeve fototovoltaike apo materialeve ndihmese 
gjithashtu cdo lloj te materialeve ndertimore dhe 
teknologjike te lejuara nga depozita e Legjislacionit actual 
Shqiptar, Kryerja e aktivitetit tregtar te tregtimit te 
produkteve, pajisjeve dhe sistemeve per supermarkete, 
magazina, hotele, zyra, klinika/laboratore mjekesore, dyqane 
tekstilesh dhe elektronike, materiale dhe pajisje ndertimi. 
Furnizim, instalim dhe mirembajtja e pajisjeve/sistemeve 
elektrike. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme si manaxhim 
projektesh kombetare/nderkombetare. Kryerja dhe 
organizimi i aktivitetit te transportit kombetar dhe 
nderkombetar per mallra dhe pasagjere nepermjet te gjitha 
formave te mjeteve te transportit te ofruar nga kompani te 
treat, ofrimin e sherbimeve te konsulences ligjore dhe 
financiare, ofrimin e sherbimeve te konsulences be projektim 
fasadash, kryerja e te gjitha aktiviteteve te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar ne lidhje me pasurite e paluajtshme, 
duke perfshire por pa u kufizuar ne aktivitetin e shitjes, 
blerjes, dhenies dhe marrjes me qira, ndermjetesimit, 
investime te ndryshme, ndertimit, si dhe zhvilimin e 
projekteve turistike ne kete fushe. Kryerja e importit dhe 
eksportit te artikujve te mesiperm.Kryerjen e investimeve ne 
fusha te ndryshme si investitore direkt dhe te cdo lloj 
aktiviteti qe shoqeria e sheh te arsyeshme ne porputhje me 
Iigjin. Dhënie me qera të Ambjenteve (apartamente, zyra, 
etj.) dhe dhenie me qira te autoveturave per udhetare dhe 
institucione. 
Ketrina Koleci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2023                Deri: 14/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KleidiPapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KetrinaKoleci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@elitefacade.site  
Telefon: 0692453925  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-160426-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCD2553-8EE5-4361-A053-2D9AA5F10E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5316EB1E-E48D-4C64-8163-3696881A6ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CF00D1-061F-4322-9675-58B53E12CDA7

